台風の影響により、でんぷん米1/15の供
給が不足しています
お客さま各位

いつもジンゾウ先生シリーズをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

先日の台風の影響により「でんぷん米1/15」の製造が出来なくなっております。品薄

によりお一人様のご注文量を制限させていただく場合がございます。

復旧のめどがたちましたら改めてお知らせいたします。  お客さまには大変ご迷惑を
お掛けいたしますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585
https://oto-corp.com/?p=6585